



Rut 70.954.900-6
Avda. B. O'Higgins 1155
Fonos (55) 540418

Calama

24/09/2021

Res. Cotiz. N°

187-21 (SUB-SALUD)

Corporación Municipal de

Desarrollo Social Calama

GIRO: SALUD

Adquisiciones Salud

Señores:

ORDEN DE COMPRA N° 2021000001932

DROGUERÍA ANTOFAGASTA LTDA.

RUT: 76.527.650-0

Sírvase entregar con cargo a esta Corporación:

Cantidad	Detalle	Valor Unitario	Total
10	UNIDAD AGUA DESTILADA 5 LT	\$2,500	\$ 25,000
200	UNIDAD BOLSA RECOLECTORA ORINA PEDIATRICA	\$50	\$ 10,000
20	UNIDAD CANULA MAYO GUEDEL N° 0 60MM	\$500	\$ 10,000
70	UNIDAD CLORHEXIDINA 2% JABON ANTISEPTICO 340 ML	\$4,000	\$ 280,000
30	CAJA X 100 ESPATULAS PAP.	\$2,000	\$ 60,000
40	UNIDAD GLUCONATO DE CLORHEXIDINA 2% TOPICA FRAC. 125 ML	\$2,200	\$ 88,000
10	UNIDAD MANGUERA DE CONEXIÓN MASCARILLA (ALARGADOR)	\$900	\$ 9,000
100	CAJA X 100 PARCHES PUCION CAJA	\$1,500	\$ 150,000
150	UNIDAD PASTA ELECTROCARDIOGRAFO	\$990	\$ 148,500
20	UNIDAD Sonda FOLEY 1 CTE. 12 FR C/BALON 5 ML 2 VIAS	\$1,000	\$ 20,000
50	UNIDAD Sonda FOLEY 1 CTE. 14 FR C/BALON 5 ML 2 VIAS	\$1,000	\$ 50,000
30	UNIDAD Sonda FOLEY 1 CTE. 18 FR C/BALON 5 ML 2 VIAS	\$1,000	\$ 30,000
40	UNIDAD Sonda FOLEY 1 CTE. 20 FR C/BALON 5 ML 2 VIAS	\$1,000	\$ 40,000
20	UNIDAD Sonda FOLEY 1 CTE. 22 FR C/BALON 5 ML 2 VIAS	\$1,000	\$ 20,000
30	UNIDAD Sonda NASOGASTRICA LEVIN DESECH 10 FR	\$450	\$ 13,500
500	CAJA X 100 TORULAS DE ALGODÓN	\$690	\$ 345,000
10	UNIDAD TUBO ENDOTRAQUEAL 9.0 C/BALON	\$900	\$ 9,000
NOTA: DESPACHAR TODOS LOS PRODUCTOS DENTRO DE 5 DIAS HABILES UBICADA EN CALLE PEINE N° 766, VILLA CASPANA, CALAMA. CONTACTO: QF. LUIS ASTUDILLO MORENO. FONO: 552-943774 - 993320113- 552-540418 E - MAIL: qfluis.aps@gmail.com PAGO: CONTADO 30 DIAS			
		Sub-Total	\$ 1,308,000
		I.V.A	\$ 248,520
		TOTAL	\$ 1,556,520

*** POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***



V° B°
DROGUERÍA
CENTRAL
COMDES



V° B°
DIRECCIÓN SALUD
COMDES



V° B°
JEFE FINANZAS
COMDES



V° B°
DIRECCIÓN GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN
COMDES



V° B°
DIRECCIÓN EJECUTIVA
COMDES